pbonsus Castus ad honorem Sandissimi Apostoli contulit. Et ego s imi l i -
ter pro anima mea ad honorem supradiéli Apostoli addo alia tria M i l l i a , 
ut sint sex miliia integra, ut omnis Populus, qui ib i habitaverit, serviat 
loco sancto, sicut m i h i , & Antecessoribus meis serviré consueverat. Fac
ía Scriptura in iEra D C C C L X X X X I I . Or'doriius Rex confirmat. 

O 

¿ 2 N . V I I , 
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Voto del Señor Rei Don Alfonso IIL á la 

Iglesia de Santiago en el dia de la Con
sagración de ella, i Confirmación de los Vo
tos de Alfonso el Casto, Ramiro I , i Or-
dono L Era 937. 

De la edición de Florez, España Sag, 19./I340. 

^ ( E l i c o l o glorioso Domino,ac Patrono nostro Sanólo Ja-
cobo Apostólo, cuius venerabile sepulchrum est sub arcis 
marmoricis in Provincia Gallecise. Nos ADEPHONSUS 
Rex, & Exemena Regina, una cum Patre nostro Sísnan-
do Episcopo, cuius instinétu studuímus Auíam Tumuli 
tui instaurare^ & ampliare ,& in Christi amore, & in 

" tuo perpetuali honore , ofFerimus itaque, & voluntarle 
donamus sanólo Altario vestro Ecclesias, id est S. Christophorum in ripa 
M i n i i cum Vil la Nugaria , Sí eiusdem saltum Magnimiri vocatum r Eccle-
siam Sanélse Eulaliae in Monte nigro, quam obtinuit Theodemirus Epis-
copus cum universis praestationibus suis. Item Ecclesiam Sanélae Mariae 
an Arenoso juxta fluvium Thena cum cund í s praestationibus suis. Item 
offerimus pro luminariis accendendisr pro sacris odoribus adolendis,ac 
sacrificiis immolandis, pro 'viélu Clericorum, vel sustentatione pauperum 
Vil las , id est Vi\\zmPetripistorisnq\x3i est m Monte nigro cum ómnibus 
terminis, & adjacentiis suis, & fuit ipse Petrus Iriensis ^servus, & habi-
tavit in Vil la Dominica:. Vi l lam Nuholis in ripa Ulliae cum ómnibus termi
nis suis, & Ecclesiam Sandi Cíementis & aliam Vil lam Vitalliam cum 
terminis suis ; Vi l lam Vallaga quae est juxta sedem Iriensem cum termi
nis , & adjacentiis suis. Vil lam quae est juxta fluvium Aleste territorio 
Bracarensi, ubi Ecclesia Sanéli Vidoris est fundata cum vicis suis: idem 
Effigies Murgoros planiciem, & per términos de Lamacares, quam nuper 
Pelagius Filius Petri per nostram ordinationem lite prehendidit, & nos illam 
ex eo per commutationem accepimus, & dedimus ei alias Villas Celaría, & 
Pandion , & modo eam vobis simul cum ipso loco Sanéli Viéloris concedi-
mus perhabendam. Vil lam quam dicunt de Molendinis, quae est inter S. V i c -
toris domum, & Bracaram juxta fluvium Aleste cum ómnibus terminis suis. 
Omnes has Villas cum ómnibus mancipiis nostris habitantibus in eis intus, 
& foris. Nec non & familiam S.Eulalise Iriensis Sedis, Monasterium S.Fruc» 
tuosi Episcopi, in locum Monteselios juxta Bragam, & Dumium cum ter
minis suis. Vi l lam Carcatiam integrara cum Ecclesia Sanéli Petri ib i fun
data : Insulam Aones cum Ecclesia S. Martim: Insulam Arauca cum Ec
clesia Sanéli Juliani ib i fundata: Item Insulam Saltare cum Ecclesia ib i 
sita, & Ecclesiam Sanéli Vincentii in Insula Ocobre cum dextris suis. A d -
jecimus etiam Vil las , quae sunt in Varma , quas divisimus cum filiis Suarií,